
  Deliberazione n°387
  
  Del 19 03 2009

OGGETTO: proroga termine Convenzione tra la ASL 8 e l’Azienda O spedaliero-Universitaria di Cagliari per la
fornitura di servizi di supporto alle attività ammi nistrative.

Il Direttore Amministrativo

 certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio Azienda U.S.L. a partire dal ____________________ e resterà
per  15  giorni  consecutivi  ed  è  in  pubblicazione  stata  posta  a   disposizione   per   la  consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Laura Balata;

Direttore Sanitario: Dott. Giuseppe Maria Sechi;

PREMESSO che:

• con delibera n°1178 del 12.11.2007, è stata formalizzata la convenzione
con l’A.O.U., avente ad oggetto, la gestione, da parte dell’ASL di Cagliari, di alcune
attività amministrative necessarie per il pieno ed efficiente funzionamento dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Cagliari; 

• la convenzione sopra citata, prevede esplicitamente la possibilità, per le
due Aziende, di prorogare il termine di scadenza della stessa, originariamente stabilito
in data 31.12.2007;

• le due Aziende hanno rinnovato la convenzione originaria per il periodo
dal 01.01.2008, al 31.12.2008, con le seguenti scadenze, a seconda delle aree
interessate di seguito elencate:

a) Area Bilancio: scadenza il 31.03.2008;
b) Area Personale settore economico: scadenza 31.07.2008

con possibilità di proroga al 31.12.2008;
c) Area Settore Previdenziale: scadenza 31.12.2008

PRESO ATTO che con delibera n° 65 del 09.02.2009 l’A.O.U., non avendo att ualmente disponibilità di personale
assunto o dedicato all’Area - Settore Previdenziale ha differito il termine di scadenza della
convenzione stipulata con la ASL di Cagliari, previsto per il 31.12.2008, di sei mesi,
fissandolo al 30.06.2009, eventualmente prorogabile di ulteriori mesi sei, limitatamente alle
sole attività amministrative di supporto a tale settore;

ATTESO che per le attività amministrative previste nella delibera di cui sopra, è previsto, un compenso
semestrale, pari a €   25.000,00, come da convenzione originaria;  

RITENUTO pertanto, per quanto sopra evidenziato, di dover adottare uno specifico atto deliberativo per
formalizzare la proroga del termine di scadenza della convenzione in oggetto, previsto per il
31.12.2008, fissandolo al 30.06.2009, eventualmente prorogabile di ulteriori mesi sei;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



  Deliberazione n°387
  
  Del 19 03 2009

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa:

� prorogare la scadenza del termine della convenzione stipulata con l’AOU, previsto in data 31.12.2008,
fissandolo al 30.06.2009, eventualmente prorogabile di ulteriori mesi sei, limitatamente alle sole attività
amministrative di supporto all’Area Personale – Settore Previdenziale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria;

� che il compenso semestrale lordo onnicomprensivo, previsto a favore dell’ ASL 8, è pari a € 25.000,00;

� di trasmettere il presente atto all’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari e all’Assessorato Regionale
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per i successivi provvedimenti di competenza;

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanit ario
    Dott.ssa Laura Balata                                                   Dott. Giuseppe Maria Sechi

         

         
 Il Direttore Generale

            Dott. Benedetto Barranu


